

Påskefeiring i Ulstein kyrkje

Påskerkonsert med Gospelkoret

onsdag 21. mars kl 20:00

Påska sin bodskap i ord og frydefulle gospeltonar! Dirigent Einfrid Grindheim og pianist og bandleiar Bjørnar Hovlid.
Billetter i døra.

Palmesøndag 25. mars kl 11:00

Gudsteneste med dåp og nattverd.

Prest er Jørgen Skogestad Kleiven, Tormod Kleiven held preika og organist er Øyvin Sønnesyn.

Onsdag 28. mars kl 18:00

Orgelkonsert Pasjonsmusikk av Johan Sebastian Bach med organist Ståle Helvig.

Skjærtorsdag 29. mars kl 16:00

Påskedagsgudsteneste med nattverd i kapellet på Sjukeheimen. Prest er Margit L Holte og Ståle Helvig spelar.

Skjærtorsdag 29. mars kl 16:30.

Påskeverkstad for born med baking av nattverdbroød og påsketing – foreldre drikk kaffe og prater ☺ Påmelding: 905 91 123

Skjærtorsdag 29. mars kl 18:00

Fellesskaps-gudsteneste med nattverd i Ulstein kyrkje. Kven er kyrkja sin fellesskap for og kva er det som samlar oss? Sokneprest Margit Lovise Holte forrettar og organist er Ståle Helvig. Alteret vert avdekket og alle lys sløkt. På Fredheim vert det kveldsmåltid med suppe og broød etter gudstenesta.



Langfredag 30. mars kl 11:00

Pasjonsgudsteneste. Korleis tru på Gud

når det hender så mykje vondt i verda?

Vi les lidings saga, syng salmar og høyrer vakre musikkstykker. Song ved Påskerkoret og Ann Cesilie Skundberg. Ann Katrin Barstad spelar saksofon. Ståle Helvig er musikalsk leiar og Margit Lovise Holte er prest.

Påskennattsmesse

laurdag 31. mars kl 23:00 !!

Vi møter i ei mørklagt kyrkje og tenner Kristuslyset og syng «Exsultet», som har røter frå oldkyrkja. Vi les om skapinga, lyset og oppstoda medan vi held våre stearinlys i hendene. Til slutt går vi ut på gravplassen og syng «Ljos over grav» Ei stemningsfull gudsteneste med ein sterk symbolikk. Påskerkoret, medhjelparar, Ståle Helvig, Margit L Holte og Leidulv Grimstad deltek.

Påskedag 1. april kl 11:00

Festgudsteneste for store og små med nattverd. Lysa vert tende, born går inn og dekker alteret medan den eldgamle liturgiske helsinga «Kristus er oppstaden!» vert sagt. Vi syng kjære påskesalmar og feirar livet, fellesskapen og det kristne håpet! Påskerkoret deltek, Runa Husøy spelar saksofon og Ståle Helvig orgel. Margit Lovise Holte forrettar. Born som vil vere med og dekke alteret møter kl 10:40!

Mysteriet er noko ein berre grip ved å delta i det.

Vær vel møtt!



ULSTEIN KYRKJE

Saman på ferda